
UCHWAŁA Nr 3/15 

Gminnej Komisji Wyborczej w Miłkowicach 

z dnia 2 lutego 2015 r. 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych  

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Miłkowice w okręgu nr 3 

 zarządzonych na dzień 22 lutego 2014 r. 

 

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. (Dz. U. z 2011 Nr 21 poz. 

112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego w dniu 2 lutego 2015 r. losowania, listom kandydatów 

komitetów wyborczych, o których mowa w art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. (Dz. 

U. z 2011 Nr 21 poz. 112 z późn. zm.), przyznano następujące numery: 

 

 

Nr 1 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ROZOJU JAKUSZOWA I JEZIERZAN 

Nr 2 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KRZYSZTOFA OLSZEWSKIEGO  

Nr 3 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW STANISŁAWY KOBIAK 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

(pieczęć komisji) 

 

Członkowie komisji: 

1. Józefa Zawisza – Przewodniczący Komisji  …………………………………………… 

2. Anna Wanowska –  Członek Komisji - ………………………………… 

3. Łukasz Czubak – Członek komisji - ……………………… 

4. Maria Łamejko– Członek komisji - …………………………………………………… 

5. Bogusława Hościło – Członek komisji …………………………………………………..                            


